Информация 

о количестве вакантных мест для приема (перевода) 

 в государственное автономное профессиональное образовательное учреждение Новосибирской области «Новосибирское училище (колледж) олимпийского резерва» 
	Специальность
	на базе
	За счет средств бюджетов субъектов РФ

	
	
	1 курс
	2 курс
	3 курс
	4 курс

	форма обучения
	очная
	заочная
	очная
	заочная
	очная
	заочная
	очная
	заочная

	49.02.01 

Физическая культура
	9 кл
	0
	
	0
	
	0
	
	0
	

	
	11 кл
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	0


	
	- обучение не осуществляется


